
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
90/2020. (V.26.) sz. határozata 

 
 

„Komló Zrínyi utca FTTH lefed ő hálózat” című (tervszám: MT‐KO‐
002/2019) tervdokumentációval kapcsolatosan  

tulajdonosi hozzájárulás megadása 
 
A 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 17/2020. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a 
Fidesz-KDNP frakció és a Komló Összeköt Egyesület frakció támogató véleményeinek 
figyelembevételével Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva 
az alábbi határozatot hozom: 

 
A Magyar Telekom Nyrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 36.), mint beruházó 
megbízásából a Császti és Társa Bt. (7100 Szekszárd, Csalogány u. 24. II/2) által készített 
„Komló Zrínyi utca FTTH lefedő hálózat” című (tervszám: MT‐KO‐002/2019) 
tervdokumentációval benyújtott tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozatra irányuló kérelmet 
jóváhagyom. 
  
Utasítom az aljegyzőt, hogy a tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozatot a kérelmezőnek kiadja. 
 
 
Határid ő: 2020. május 30. 
Felelős:  dr. Müller József aljegyző 
 
 
Komló, 2020. május 26. 
 
 

Polics József 
polgármester 

 
 
 
 
 


